
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
CUP F79J20000100001 

CIG 82768554D1 
 

Lavori e forniture per la realizzazione del PoP Papadopoli e del raddoppio della dorsale ottica 
sul Ponte della Libertà. 
 
Si rende noto che Venis S.p.A – Venezia Informatica e Sistemi, società in house del Comune di 
Venezia, con sede legale in San Marco n°4934, 30124 Venezia, codice NUTS ITD35, tel. 
0412744800, fax 0415238899, posta elettronica venis@venis.it, pec protocollo@pec.venis.it, 
indirizzo internet www.venis.it, in data 04/06/2020 ha aggiudicato l'appalto di cui in epigrafe. 

Si elencano qui di seguito le informazioni salienti:  

• Procedura di affidamento: procedura negoziata ai sensi del combinato disposto degli articoli 4 e 
15 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, esperita sulla piattaforma degli acquisti telematici di Venis 
S.p.A., venis.acquistitelematici.it; 

• Natura delle prestazioni: Lavori – Codice CPV 45232300-1 Lavori di costruzione di linee 
telefoniche e linee di comunicazione e lavori ausiliari, Categorie OS19 e OG3; 

• Codice NUTS del luogo principale di esecuzione della prestazione: ITD35;  
• Criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 
• Soggetti invitati: Riel S.r.l., Sirti S.p.A., Telebit S.r.l., Sime Telecomunicazioni S.p.A., Site S.p.A.;   
• Numero di offerte ricevute: 2, di cui nessuna da impresa appartenente alla categoria delle micro-

piccole-medie imprese;  
• Impresa aggiudicataria: Sirti S.p.A., Via Stamira d’Ancona 9, 20127 Milano, C.F. 04596040966, 

codice NUTS ITC4C, tel. 02 95881, fax 02 9588.3333, sirtispa@sirti.legalmail.it, www.sirti.it;  
• Valore dell'offerta: Euro 109.558,34 (oneri fiscali esclusi), di cui Euro 9.221,26 per oneri della 

sicurezza non soggetti a ribasso e Euro 3.600,00 per lavori in economia non soggetti a ribasso; 
• Data di stipula contratto: 08/07/2020. 
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto, 
Cannaregio n. 2277, 30121 Venezia.  

Venezia, lì 13/07/2020 

Venis S.p.A. 

Giuseppe Ghezzo 
Responsabile Acquisti, Contratti, Amministrazione e Bilancio 
FIRMATO DIGITALMENTE 
 

mailto:venis@venis.it
mailto:protocollo@pec.venis.it

		2020-07-13T12:20:58+0000
	Giuseppe Ghezzo




